
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Biênio 2019/2020 

PORTARIA NQ 034, DE 15 DEJUNHO DE 2020. 

EMENTA: CONCEDER FÉRIAS A SERVIDORA DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA - ESTADO 
DO ESPIRITO SANTO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

O Presidente da Câmara Municipal de Marilãndia, Estado 
do Espírito Santo, eleito na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais, 
conferida pelo Artigo 36, inciso XI e XXVII do Regimento Interno da 
Câmara Municipal. 

RESOLVE: 

Artigo 1 º - Concede férias à servidor a NA T ALIA VI EIRAS 
DALLA BERNARDINA, ocupante ao cargo de Controladora Interna, sob a 
matrícula de nº 131.596, referente ao período aquisitivo de 16/01/2019 a 
15/01/2020, que será usufruída em (02) dois períodos, quais sejam: de 
13/07/2020 a 27/07/2020 e de 24/08/2020 a 07/09/2020. 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Registra-se, 
Publica-se e 
Cumpra-se. 

o PRESENTE ATO FOI FIXf.DO NESMarilândia/ ES, 15 de junho de 2020. 
PREFEITURA DE MARILANDIA . ES 
EMc: 4_, •.. !(~~, /20 M::> 

SEW(;? 
o PRESENTE IfO FOI ÁFIXADQ NESTt" 

CAMA1KUNIC PAL DE MARILANDIA-ES 
EM, / Q6 /20 ~, --~ ERVIDOR 

._"' .. "_ 
Çi[mara PaSSQflllWI {feretru 

Gerente Atendimento ao 
Contribuinte e de.Tributos C-1 COSTA 

PRESIDENTE 

José Luiz Brandão 
Técnico Legislativo 

Rua: Luis Catelan, nº 230 - Telefax: (27) 3724-1177 
CEP.: 29.725-000 - Marilândia - ES 


